
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 FARLEY M3039 - CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,52 01:26:48

2 125 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3039 - PROFETAS DO MORRO 00:04:09 14,44 01:27:17

3 112 ROMUALDO DONATO M3039 - RUN LIFE 00:04:24 13,66 01:32:15

4 129 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA M3039 - 00:04:25 13,57 01:32:53

5 132 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4049 - ARNONI ACADEMIA 00:04:32 13,24 01:35:10

6 122 BRENO ALESSANDRO DA SILVA 
MARTINS 

M2029 1 PAPA LÉGUAS 00:04:46 12,59 01:40:05

7 133 ROBSON CALDEIRA CRUZ M4049 1 CROSSBOX 00:04:52 12,32 01:42:18

8 123 RICARDO ANTONIO RODRIGUES 
SOUZA

M2029 2 00:05:10 11,62 01:48:26

9 126 JOÃO LUCAS MIRANDA M3039 1 00:05:25 11,06 01:53:54

10 134 HELDES MOREIRA M5059 1 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 01:55:18

11 131 RONAN MÁRCIO DE MIRANDA M4049 2 00:05:37 10,67 01:58:03

12 116 FABIANO PIRES JUVENAL M4049 3 CORREDORES DO BEM 00:05:38 10,65 01:58:18

13 135 RAIMUNDO MARTINS M5059 2 PAPA LEGUAS 00:05:51 10,26 02:02:48

14 136 GLEISON MARQUES DE MOURA M5059 3 ACROB 00:05:51 10,25 02:02:56

15 121 RICHAM DA SILVA RUFINO M2029 3 RIO ESPERENSE 00:06:04 9,89 02:07:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 MARIA APARECIDA HENRIQUES F5059 - ATR 00:05:34 10,78 01:56:55

2 111 ALINE SILVEIRA F3039 - ALL TRAINING RUN 00:05:40 10,58 01:59:05

3 118 HELENA PAULINA DE ARAUJO 
OLIVEIRA

F5059 - ALLTRAINING 
ASSESSORIA

00:05:56 10,13 02:04:26

4 113 MARÍLIA GOMES DA SILVA REIS F3039 - 00:06:32 9,18 02:17:13

5 115 ADRIANA ARAUJO DA SILVA F4049 - CROSSBOX 00:07:01 8,56 02:27:15

6 119 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5059 1 CORREDORES DO BEM 00:07:09 8,40 02:30:00
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 BRENO ALESSANDRO DA SILVA MARTINS PAPA LÉGUAS 00:04:46 12,59 01:40:05

2 123 RICARDO ANTONIO RODRIGUES SOUZA 00:05:10 11,62 01:48:26

3 121 RICHAM DA SILVA RUFINO RIO ESPERENSE 00:06:04 9,89 02:07:25

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 JOÃO LUCAS MIRANDA 00:05:25 11,06 01:53:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 ROBSON CALDEIRA CRUZ CROSSBOX 00:04:52 12,32 01:42:18

2 131 RONAN MÁRCIO DE MIRANDA 00:05:37 10,67 01:58:03

3 116 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:05:38 10,65 01:58:18

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 01:55:18

2 135 RAIMUNDO MARTINS PAPA LEGUAS 00:05:51 10,26 02:02:48

3 136 GLEISON MARQUES DE MOURA ACROB 00:05:51 10,25 02:02:56
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:07:09 8,40 02:30:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILA M2029 - WIL ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:27 17,42 00:34:27

2 22 LUCIO FLAVIO M3039 - POWER SHOP 00:03:47 15,87 00:37:49

3 14 RONALDO FERREIRA DOMINGOS M3039 - ACCORRE 00:04:02 14,88 00:40:20

4 76 TEOFILO FERREIRA DO CARMO 
JUNIOR

M3039 - 00:04:04 14,75 00:40:40

5 30 VANDERLEI HONÓRIO M5059 - 00:04:06 14,62 00:41:02

6 10 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA M3039 1 PATRI TREINAMENTO 00:04:09 14,46 00:41:29

7 50 GEAN LAURENTINO DUTRA M3039 2 00:04:13 14,21 00:42:14

8 13 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS M3039 3 00:04:18 13,93 00:43:05

9 11 JUNIO MOREIRA RIOGA M2029 1 ACROB 00:04:21 13,82 00:43:25

10 59 ARYAN MARCENES M2029 2 00:04:25 13,58 00:44:10

11 32 NISIO FRANCISCO DA CUNHA M5059 1 00:04:27 13,50 00:44:26

12 36 OSVALDO GOMES RIBEIRO M5059 2 00:04:28 13,42 00:44:43

13 24 WANDER FELISBERTO GONÇALVES M4049 1 00:04:31 13,27 00:45:12

14 17 LUIZ HENRIQUE SANTIAGO M3039 4 00:04:35 13,11 00:45:45

15 8 KELITON ZUMAR ALCÂNTARA M2029 3 00:04:36 13,07 00:45:55

16 1 GUILHERME ANTONIO NEVES DE 
SOUZA

M1419 1 00:04:36 13,02 00:46:05

17 12 MAYDSON  M3039 5 ALTAS CORRIDAS 00:04:39 12,91 00:46:29

18 25 WALLACE RICARDO PEREIRA M4049 2 EDERSON RUNNER 00:04:39 12,88 00:46:35

19 5 THIAGO HENRIQUE M2029 4 00:04:41 12,79 00:46:55

20 44 MIGUEL ZOZINO PEREIRA M6069 1 ACROB 00:04:42 12,76 00:47:02

21 2 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA M1419 2 00:04:53 12,28 00:48:51

22 7 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2029 5 00:04:54 12,24 00:49:02

23 39 ISMAEL APARECIDO NEVES M6069 2 00:05:02 11,93 00:50:17

24 105 RAFAEL MARQUES MARTINS M2029 6 00:05:02 11,93 00:50:18

25 45 SEBASTIAO DA PAZ M6069 3 ACROB 00:05:02 11,92 00:50:19

26 28 MARCIO CORREA DE FREITAS M4049 3 ACROB 00:05:03 11,89 00:50:29

27 71 GERTRUDES DE PAULA FARIA M3039 6 RUN LIFE 00:05:05 11,81 00:50:48

28 41 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6069 4 ACAR 00:05:07 11,74 00:51:06

29 57 LUIZ BERNARDO DE OLIVEIRA M5059 3 00:05:14 11,45 00:52:24

30 4 DOUGLAS DAS NEVES CELESTINO M2029 7 00:05:18 11,32 00:52:59

31 34 ADILSON CAMARGO DA SILVA M5059 4 HUDSON ROCHA 00:05:19 11,27 00:53:13

32 21 CLAYDSOM GERALDO ANTÔNIO DE 
RESENDE

M3039 7 STRADA 00:05:28 10,97 00:54:42

33 27 GEOVANE RODRIGUES PEREIRA M4049 4 NÃO 00:05:39 10,61 00:56:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 33 WAGNER HENRIQUE DE SOUZA M5059 5 00:05:54 10,17 00:58:59

35 42 HELVÉCIO COUTO DE MIRANDA M6069 5 00:05:54 10,16 00:59:05

36 23 CARLOS SEVERO M4049 5 @LOBOS CROOS 
TRAINING

00:05:55 10,15 00:59:07

37 3 JOEL DE SOUZA COSTA JUNIOR M2029 8 00:06:00 9,99 01:00:02

38 6 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO M2029 9 BICICRETEROS 00:06:06 9,84 01:00:59

39 46 JOSE MARTINS DE SIQUEIRA M7099 1 ACROB 00:06:18 9,53 01:02:57

40 40 JOSE NUMES DE SOUZA M6069 6 ACROB 00:06:18 9,53 01:02:57

41 15 ROBIANO FIDELIS DA SILVA M3039 8 00:06:48 8,83 01:07:58

42 48 JOÃO RUFINO DE SANTANA M7099 2 00:07:00 8,57 01:10:01

43 37 MARCOS CORNELIO DA SILVA M5059 6 ACCORRE 00:07:21 8,17 01:13:28

44 47 HELVÉCIO DAS GRAÇAS VIDAL M7099 3 00:07:49 7,67 01:18:13

45 107 ERLI MACIEL VIEIRA M3039 9 00:08:02 7,47 01:20:20

46 31 LUCIANO SILVEIRA M5059 7 ALL TRANING 
ACESSÓRIA

00:08:15 7,27 01:22:32
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 MILENA NOGUEIRA GOMES 00:05:12 11,52 00:52:05

2 61 ROBERTA MIRANDA 00:05:22 11,20 00:53:35

3 58 LUCYANA OSORIO 00:05:34 10,79 00:55:35

4 55 EDUARDA 00:06:00 9,99 01:00:03

5 60 THAIS SILVEIRA ROSA 00:06:02 9,94 01:00:20

6 106 LUANA CRISTINA PEREIRA XAVIER 00:06:17 9,55 01:02:49

7 53 LUANA APARECIDA MOREIRA SANTOS ACCORRE 00:06:25 9,35 01:04:12

8 51 ANA CAROLINA PEREIRA 00:06:44 8,90 01:07:24

9 54 LETÍCIA REZENDE NOGUEIRA 00:06:52 8,75 01:08:36

10 62 RENATA ARAUJO ALL TRAINING 00:07:02 8,52 01:10:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 CHIRLEY GERMOG LOBOS CROSS TRAMING 00:04:59 12,03 00:49:53

2 80 KARLA PATRICIA MOREIRA P. MOREIRA ACROB 00:05:04 11,83 00:50:44

3 64 ERENICE GOMES DE MELO 00:05:20 11,24 00:53:23

4 65 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES ACROB 00:05:34 10,77 00:55:44

5 81 SILVIA SIQUEIRA GOMES 00:05:35 10,73 00:55:54

6 79 LUCIANA DA SILVA COELHO 00:06:05 9,87 01:00:48

7 68 WANESSA AURÉLIA MIRANDA 00:06:15 9,59 01:02:32

8 78 LUCIANA MARIA DE LIMA DA ROCHA 00:06:29 9,26 01:04:48

9 110 ALESSANDRA MARIA GONÇALVES 00:06:31 9,20 01:05:15

10 82 DEBORA ELECTO CARDOSO 00:06:33 9,17 01:05:25

11 69 LIDIANE PAULA DA SILVA LOPES VIEIRA 00:06:39 9,03 01:06:26

12 70 CAMILA SOUSA OLIVEIRA 00:06:48 8,82 01:08:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 JAQUELINE DE CÁSSIA NOGUEIRA GOMES 00:05:15 11,41 00:52:34

2 90 PATRICIA DIAS RIBEIRO FIRMINO 00:05:22 11,17 00:53:43

3 87 JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS ACCORRE 00:05:29 10,94 00:54:51

4 84 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA SILVA NÃO 00:06:03 9,91 01:00:31
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 104 RENATA DE SOUZA 00:06:14 9,64 01:02:16

6 88 JULIA PAIXAO @LOBOS CROSS TRAINING 00:06:29 9,25 01:04:53

7 83 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO EDERSON RUNNER 00:06:41 8,98 01:06:48

8 85 ANGELITA SENA 00:07:00 8,56 01:10:04

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 ROZELI CATARINA V. ATANAZIO ACROB 00:05:29 10,94 00:54:51

2 94 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:06:07 9,81 01:01:11

3 93 IZABEL ANTONIA ALLTRANING ACESSÓRIA 00:07:16 8,26 01:12:38

4 91 MARIA CRISTINA PINTO DA SILVEIRA 00:07:33 7,95 01:15:27

5 95 GLÓRIA MARIA PEREIRA DA SILVA CORRIDA POWER 00:07:49 7,68 01:18:09

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA ACROB 00:05:39 10,61 00:56:33

2 99 MARIA EFIGENIA MAGALHAES PEIXOTO MIRANDA 00:07:00 8,56 01:10:04

3 100 MÔNICA MARIA DA SILVA ALMEIDA 00:08:15 7,27 01:22:31
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 GUILHERME ANTONIO NEVES DE SOUZA 00:04:36 13,02 00:46:05

2 2 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:04:53 12,28 00:48:51

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 JUNIO MOREIRA RIOGA ACROB 00:04:21 13,82 00:43:25

2 59 ARYAN MARCENES 00:04:25 13,58 00:44:10

3 8 KELITON ZUMAR ALCÂNTARA 00:04:36 13,07 00:45:55

4 5 THIAGO HENRIQUE 00:04:41 12,79 00:46:55

5 7 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE ALMEIDA 00:04:54 12,24 00:49:02

6 105 RAFAEL MARQUES MARTINS 00:05:02 11,93 00:50:18

7 4 DOUGLAS DAS NEVES CELESTINO 00:05:18 11,32 00:52:59

8 3 JOEL DE SOUZA COSTA JUNIOR 00:06:00 9,99 01:00:02

9 6 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO BICICRETEROS 00:06:06 9,84 01:00:59

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA PATRI TREINAMENTO 00:04:09 14,46 00:41:29

2 50 GEAN LAURENTINO DUTRA 00:04:13 14,21 00:42:14

3 13 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS 00:04:18 13,93 00:43:05

4 17 LUIZ HENRIQUE SANTIAGO 00:04:35 13,11 00:45:45

5 12 MAYDSON  ALTAS CORRIDAS 00:04:39 12,91 00:46:29

6 71 GERTRUDES DE PAULA FARIA RUN LIFE 00:05:05 11,81 00:50:48

7 21 CLAYDSOM GERALDO ANTÔNIO DE RESENDE STRADA 00:05:28 10,97 00:54:42

8 15 ROBIANO FIDELIS DA SILVA 00:06:48 8,83 01:07:58

9 107 ERLI MACIEL VIEIRA 00:08:02 7,47 01:20:20

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 WANDER FELISBERTO GONÇALVES 00:04:31 13,27 00:45:12

2 25 WALLACE RICARDO PEREIRA EDERSON RUNNER 00:04:39 12,88 00:46:35

3 28 MARCIO CORREA DE FREITAS ACROB 00:05:03 11,89 00:50:29

4 27 GEOVANE RODRIGUES PEREIRA NÃO 00:05:39 10,61 00:56:33
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 23 CARLOS SEVERO @LOBOS CROOS TRAINING 00:05:55 10,15 00:59:07

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 NISIO FRANCISCO DA CUNHA 00:04:27 13,50 00:44:26

2 36 OSVALDO GOMES RIBEIRO 00:04:28 13,42 00:44:43

3 57 LUIZ BERNARDO DE OLIVEIRA 00:05:14 11,45 00:52:24

4 34 ADILSON CAMARGO DA SILVA HUDSON ROCHA 00:05:19 11,27 00:53:13

5 33 WAGNER HENRIQUE DE SOUZA 00:05:54 10,17 00:58:59

6 37 MARCOS CORNELIO DA SILVA ACCORRE 00:07:21 8,17 01:13:28

7 31 LUCIANO SILVEIRA ALL TRANING ACESSÓRIA 00:08:15 7,27 01:22:32

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 MIGUEL ZOZINO PEREIRA ACROB 00:04:42 12,76 00:47:02

2 39 ISMAEL APARECIDO NEVES 00:05:02 11,93 00:50:17

3 45 SEBASTIAO DA PAZ ACROB 00:05:02 11,92 00:50:19

4 41 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:05:07 11,74 00:51:06

5 42 HELVÉCIO COUTO DE MIRANDA 00:05:54 10,16 00:59:05

6 40 JOSE NUMES DE SOUZA ACROB 00:06:18 9,53 01:02:57

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 JOSE MARTINS DE SIQUEIRA ACROB 00:06:18 9,53 01:02:57

2 48 JOÃO RUFINO DE SANTANA 00:07:00 8,57 01:10:01

3 47 HELVÉCIO DAS GRAÇAS VIDAL 00:07:49 7,67 01:18:13
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 MILENA NOGUEIRA GOMES 00:05:12 11,52 00:52:05

2 61 ROBERTA MIRANDA 00:05:22 11,20 00:53:35

3 58 LUCYANA OSORIO 00:05:34 10,79 00:55:35

4 55 EDUARDA 00:06:00 9,99 01:00:03

5 60 THAIS SILVEIRA ROSA 00:06:02 9,94 01:00:20

6 106 LUANA CRISTINA PEREIRA XAVIER 00:06:17 9,55 01:02:49

7 53 LUANA APARECIDA MOREIRA SANTOS ACCORRE 00:06:25 9,35 01:04:12

8 51 ANA CAROLINA PEREIRA 00:06:44 8,90 01:07:24

9 54 LETÍCIA REZENDE NOGUEIRA 00:06:52 8,75 01:08:36

10 62 RENATA ARAUJO ALL TRAINING 00:07:02 8,52 01:10:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 CHIRLEY GERMOG LOBOS CROSS TRAMING 00:04:59 12,03 00:49:53

2 80 KARLA PATRICIA MOREIRA P. MOREIRA ACROB 00:05:04 11,83 00:50:44

3 64 ERENICE GOMES DE MELO 00:05:20 11,24 00:53:23

4 65 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES ACROB 00:05:34 10,77 00:55:44

5 81 SILVIA SIQUEIRA GOMES 00:05:35 10,73 00:55:54

6 79 LUCIANA DA SILVA COELHO 00:06:05 9,87 01:00:48

7 68 WANESSA AURÉLIA MIRANDA 00:06:15 9,59 01:02:32

8 78 LUCIANA MARIA DE LIMA DA ROCHA 00:06:29 9,26 01:04:48

9 110 ALESSANDRA MARIA GONÇALVES 00:06:31 9,20 01:05:15

10 82 DEBORA ELECTO CARDOSO 00:06:33 9,17 01:05:25

11 69 LIDIANE PAULA DA SILVA LOPES VIEIRA 00:06:39 9,03 01:06:26

12 70 CAMILA SOUSA OLIVEIRA 00:06:48 8,82 01:08:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 JAQUELINE DE CÁSSIA NOGUEIRA GOMES 00:05:15 11,41 00:52:34

2 90 PATRICIA DIAS RIBEIRO FIRMINO 00:05:22 11,17 00:53:43

3 87 JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS ACCORRE 00:05:29 10,94 00:54:51

4 84 MARÍLIA DE CÁSSIA SILVÉRIO DA SILVA NÃO 00:06:03 9,91 01:00:31
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 104 RENATA DE SOUZA 00:06:14 9,64 01:02:16

6 88 JULIA PAIXAO @LOBOS CROSS TRAINING 00:06:29 9,25 01:04:53

7 83 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO EDERSON RUNNER 00:06:41 8,98 01:06:48

8 85 ANGELITA SENA 00:07:00 8,56 01:10:04

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 ROZELI CATARINA V. ATANAZIO ACROB 00:05:29 10,94 00:54:51

2 94 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:06:07 9,81 01:01:11

3 93 IZABEL ANTONIA ALLTRANING ACESSÓRIA 00:07:16 8,26 01:12:38

4 91 MARIA CRISTINA PINTO DA SILVEIRA 00:07:33 7,95 01:15:27

5 95 GLÓRIA MARIA PEREIRA DA SILVA CORRIDA POWER 00:07:49 7,68 01:18:09

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA ACROB 00:05:39 10,61 00:56:33

2 99 MARIA EFIGENIA MAGALHAES PEIXOTO MIRANDA 00:07:00 8,56 01:10:04

3 100 MÔNICA MARIA DA SILVA ALMEIDA 00:08:15 7,27 01:22:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4049 - JULIO BARBOSA FISIO 00:04:49 12,46 00:48:09
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